

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

JAKINTZA ADARRA

ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: FILOSOFIA

Ikastegia: FILOSOFIA ETA HEZKUNTZA ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa • Filosofiaren Historia	0,3
2. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ARTEA

SORKUNTZA ETA DISEINUA

KULTURA ONDAREEN ZAINTZA ETA ZAHARBERRITZEA

Ikastegia: ARTE EDERREN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Artearen Oinarriak II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Ikus-entzunezko Kultura • Diseinua 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Irudigintza Artistikoa II • Irudia eta Soinua • Adierazpen Grafiko-plastikoaren Teknikak 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: INGELES IKASKETAK

Ikastegia: LETREN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II (ingeleza) 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Atzerriko Bigarren Hizkuntza II • Latina II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: EUSKAL IKASKETAK

Ikastegia: LETREN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none">• Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II (ingelesa)	0,1
2. multzoa <ul style="list-style-type: none">• Latina II	0,1
3. multzoa <ul style="list-style-type: none">• Euskara eta Literatura II	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: FILOLOGIA

Ikastegia: LETREN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Latina II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Atzerriko Bigarren Hizkuntza II • Filosofiaren Historia • Grekoa II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ITZULPENGINTZA ETA INTERPRETAZIOA

Ikastegia: LETREN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak

Koefizientea

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II• Atzerriko Bigarren Hizkuntza II	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Euskara eta Literatura II• Gaztelania eta Literatura II• Latina II	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: HISTORIA

Ikastegia: LETREN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Artearen Historia • Geografia 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Latina II • Filosofiaren Historia 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ARTEAREN HISTORIA

Ikastegia: LETREN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Artearen Historia • Artearen Oinarriak II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Filosofiaren Historia • Espainiaren Historia • Musikaren eta Dantzaren Historia • Latina II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Geografia 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

JAKINTZA ADARRA

ZIENTZIAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: BIOLOGIA
BIOKIMIKA ETA BIOLOGIA MOLEKULARRA
BIOTEKNOLOGIA

Ikastegia: ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Biologia• Kimika	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Fisika• Matematika II	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Euskara eta Literatura II• Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II• Geologia• Lur eta Ingurumen Zientziak	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: GEOLOGIA

Ikastegia: ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Geologia • Kimika 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Fisika • Matematika II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Biologia • Lur eta Ingurumen Zientziak • Irudigintza Teknikoa II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Grada: MATEMATIKA

Ikastegia: ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: FISIKA

Ikastegia: ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa • Fisika	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: • Matematika II • Kimika	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia • Biologia	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: KIMIKA

**Ikastegia: ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA
KIMIKA FAKULTATEA**

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Kimika 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Fisika • Matematika II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Lur eta Ingurumen Zientziak • Biologia • Geologia 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: INGURUMEN ZIENTZIAK

Ikastegia: FARMAZIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Kimika• Fisika	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Matematika II• Biologia• Geologia	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Euskara eta Literatura II• Gaztelania eta Literatura II• Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA

Ikastegia: FARMAZIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Kimika • Matematika II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Biologia • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

JAKINTZA ADARRA

OSASUN ZIENTZIAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: PSIKOLOGIA

Ikastegia: PSIKOLOGIA FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Biologia • Filosofiaren Historia 	0,3
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: FARMAZIA

Ikastegia: FARMAZIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa • Kimika	0,2
2. multzoa • Biologia	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Matematika II • Fisika	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: GIZA NUTRIZIOA ETA DIETETIKA

Ikastegia: FARMAZIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa • Biologia	0,2
2. multzoa • Kimika	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Matematika II	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

**Gradua: MEDIKUNTZA
ODONTOLOGIA**

Ikastegia: MEDIKUNTZA ETA ODONTOLOGIA FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa • Biologia	0,2
2. multzoa • Kimika	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II (ingeleza)	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: FISIOTERAPIA

Ikastegia: MEDIKUNTZA ETA ODONTOLOGIA FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Biologia 	0,2
2. multzoa. Huetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Kimika • Fisika 	0,1
3. multzoa. Huetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II (ingeleza) 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Grada: ERIZAINZA

**Ikastegia: LEIOAKO ERIZAINZAKO UNIBERTSITATE ESKOLA
DONOSTIAKO ERIZAINZAKO UNIBERTSITATE ESKOLA
VITORIA-GASTEIZKO ERIZAINZAKO UNIBERTSITATE ESKOLA**

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Biologia 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Kimika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

JAKINTZA ADARRA

GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: KRIMINOLOGIA

Ikastegia: ZUZENBIDE FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Enpresaren Ekonomia • Filosofiaren Historia 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Gaztelania eta Literatura II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Grada: ZUZENBIDEA

Ikastegia: ZUZENBIDE FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Enpresaren Ekonomia • Filosofiaren Historia 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Gaztelania eta Literatura II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

**Gradua: HAUR HEZKUNTZA
LEHENENGO HEZKUNTZA**

**Ikastegia: BILBOKO IRAKASLEEN UNIBERTSITATE ESKOLA
DONOSTIAKO IRAKASLEEN UNIBERTSITATE ESKOLA
VITORIA-GASTEIZKO IRAKASLEEN UNIBERTSITATE ESKOLA**

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Matematika II• Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Euskara eta Literatura II• Gaztelania eta Literatura II	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Euskara eta Literatura II• Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: GIZARTE HEZKUNTZA

**Ikastegia: BILBOKO IRAKASLEEN UNIBERTSITATE ESKOLA
 FILOSOFIA ETA HEZKUNTZA ZIENTZIEN FAKULTATEA**

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
<ul style="list-style-type: none"> • 1. multzoa. Hauetan onena: • Espainiaren Historia • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II 	0,1
<ul style="list-style-type: none"> • 2. multzoa. Hauetan onena: • Filosofiaren Historia • Psikologia • Ikus-entzunezko Kultura II 	0,1
<ul style="list-style-type: none"> • 3. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: GIZARTE ANTROPOLOGIA

Ikastegia: FILOSOFIA ETA HEZKUNTZA ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Latina II • Artearen Oinarriak II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Grada: PEDAGOGIA

Ikastegia: FILOSOFIA ETA HEZKUNTZA ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Matematika II • Gizarte Zientzietan Aplikaturiko Matematika II • Latina II • Artearen Oinarriak II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: JARDUERA FISIKOAREN ETA KIROLAREN ZIENTZIETAKO GRADUA

Ikastegia: JARDUERA FISIKOAREN ETA KIROLAREN ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Biologia • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Gaztelania eta Literatura II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Fisika • Kimika • Enpresaren Ekonomia • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Musikaren eta Dantzaren Historia 	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: IKUS-ENTZUNEZKO KOMUNIKAZIOA

Ikastegia: GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Gai espezifikoak	Koefizientea
<p>1. multzoa. Hauetan onena:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Latina II • Artearen Oinarriak II • Diseinua • Ikus-entzunezko Kultura II 	0,2
<p>2. multzoa. Hauetan onena:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Irudia eta Soinua • Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia • Adierazpen Grafiko-plastikoaren Teknikak 	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK

Ikastegia: GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Gai espezifikoak	Koefizientea
<ul style="list-style-type: none"> • 1. multzoa. Hauetan onena: • Espainiaren Historia • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Latina II • Artearen Oinarriak II • Diseinua • Ikus-entzunezko Kultura II 	<p>0,2</p>
<ul style="list-style-type: none"> • 1. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Hizkuntza II • Irudia eta Soinua • Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia • Adierazpen Grafiko-plastikoaren Teknikak 	<p>0,2</p>

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: KAZETARITZA

Ikastegia: GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Gai espezifikoak	Koefizientea
<p>1. multzoa. Hauetan onena:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Latina II • Artearen Oinarriak II • Diseinua • Ikus-entzunezko Kultura II 	<p>0,2</p>
<p>2. multzoa. Hauetan onena:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Atzerriko Hizkuntza II • Irudia eta Soinua • Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia • Adierazpen Grafiko-plastikoaren Teknikak 	<p>0,2</p>

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: POLITIKA ZIENTZIA ETA KUDEAKETA PUBLIKOA

Ikastegia: GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Gai espezifikoak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Latina II • Artearen Oinarriak II • Filosofiaren Historia • Enpresaren Ekonomia • Geografia 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Gaztelania eta Literatura II • Euskara • Atzerriko Hizkuntza • Psikologia • Administrazioaren eta Kudeaketaren Oinarriak 	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: SOZIOLOGIA

Ikastegia: GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Gai espezifikoak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Espainiaren Historia • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Latina II • Artearen Oinarriak II • Filosofiaren Historia • Enpresaren Ekonomia • Geografia 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Gaztelania eta Literatura II • Euskara • Atzerriko Hizkuntza • Psikologia • Administrazioaren eta Kudeaketaren Oinarriak 	0,2

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: GIZARTE LANA

Ikastegia: GASTEIZKO GIZARTE LANGINTZAKO UNIBERTSITATE ESKOLA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Matematika II 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Filosofiaren Historia • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: LAN HARREMANAK ETA GIZA BALIABIDEAK

Ikastegia: LAN HARREMANEN UNIBERTSITATE ESKOLA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Kofizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II • Administrazioaren eta Kudeaketaren Oinarriak • Filosofiaren Historia • Psikologia 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II (ingeleza) 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ENPRESEN ADMINISTRAZIOA ETA ZUZENDARITZA

**Ikastegia: EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIEN FAKULTATEA
DONOSTIAKO ENPRESA IKASKETEN UNIBERTSITATE ESKOLA
VITORIA-GASTEIZKO ENPRESA IKASKETEN UNIBERTSITATE ESKOLA**

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Enpresaren Ekonomia • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Administrazioaren eta Kudeaketaren Oinarriak 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: EKONOMIA
ZERGA SISTEMA ETA ADMINISTRAZIO PUBLIKOA
FINANTZAK ETA ASEGURUAK
MARKETINA

Ikastegia: EKONOMIA ETA ENPRESA ZIENTZIEN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Enpresaren Ekonomia • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Administrazioaren eta Kudeaketaren Oinarriak 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: NEGOZIOEN GESTIOA

Ikastegia: BILBOKO ENPRESA IKASKETEN UNIBERTSITATE ESKOLA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
<p>1. multzoa. Hauetan onena:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II 	<p>0,2</p>
<p>2. multzoa. Hauetan onena:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Enpresaren Ekonomia • Fisika 	<p>0,1</p>
<p>3. multzoa. Hauetan onena:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Administrazioaren eta Kudeaketaren Oinarriak 	<p>0,1</p>

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: GEOGRAFIA ETA LURRALDE ANTOLAKUNTZA

Ikastegia: LETREN FAKULTATEA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Geografia 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Lur eta Ingurumen Zientziak • Gizarte Zientziei Aplikaturiko Matematika II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Espainiaren Historia • Enpresaren Ekonomia 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

JAKINTZA ADARRA

INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ARKITEKTURAREN OINARRIAK

Ikastegia: ARKITEKTURAKO GOI ESKOLA TEKNIKOA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Marrazketa Teknikoa II • Diseinua • Artearen Historia 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Gaztelania eta Literatura II • Matematika II • Artearen Oinarriak II • Marrazketa Artistikoa II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ARKITEKTURA TEKNIKOA

Ikastegia: DONOSTIAKO UNIBERTSITATE ESKOLA POLITEKNIKOA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa • Matematika II	0,2
2. multzoa • Fisika	0,1
3. multzoa. Hautan onena: • Euskara eta Literatura II • Marrazketa Teknikoa II	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: INGENIARITZA ELEKTRONIKOA

Ikastegia: ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> Fisika 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> Matematika II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> Euskara eta Literatura II Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia Kimika Industria Teknologia II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: INGENIARITZA KIMIKOA

Ikastegia: ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Kimika 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Fisika • Matematika II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia • Biologia • Industria Teknologia II • Marrazketa Teknikoa II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ITSASKETA
NAUTIKA ETA ITSAS GARRAIOA

Ikastegia: NAUTIKA ETA ITSASONTZI MAKINERIAKAKO GOI ESKOLA TEKNIKOA

Ez dago batxilergo lehenetsirik

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Fisika • Marrazketa Teknikoa II 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Kimika • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II (ingeleza) 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: ENERGIA BERRIZTAGARRIEN INGENIARITZA

Ikastegia: EIBARKO INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa • Matematika II	0,2
2. multzoa • Fisika	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Kimika • Marrazketa Teknikoa II • Industria Teknologia II	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: INGENIARITZA ELEKTRIKOA

**Ikastegia: BILBOKO INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA
DONOSTIAKO UNIBERTSITATE ESKOLA POLITEKNIKOA**

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Marrazketa Teknikoa II • Kimika 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: INGENIARITZA ZIBILA

**Ikastegia: MEATZEEN ETA HERRI LANEN INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA
DONOSTIAKO UNIBERTSITATE ESKOLA POLITEKNIKOA**

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Marrazketa Teknikoa II • Kimika • Geologia • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

**Gradua: INDUSTRIA ELEKTRONIKAREN ETA AUTOMATIKAREN INGENIARITZA
INGENIARITZA MEKANIKOA**

**Ikastegia: BILBOKO INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA
DONOSTIAKO UNIBERTSITATE ESKOLA POLITEKNIKOA
INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA**

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa • Matematika II	0,2
2. multzoa • Fisika	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: • Euskara eta Literatura II • Marrazketa Teknikoa II • Kimika	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: KUDEAKETAREN ETA INFORMAZIO SISTEMEN INFORMATIKAREN INGENIARITZA

**Ikastegia: BILBOKO INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA
INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA**

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,3
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Fisika • Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia • Euskara eta Literatura II • Administrazioaren eta Kudeaketaren Oinarriak 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: GEOMATIKA ETA TOPOGRAFIA INGENIARITZA

Ikastegia: INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Marrazketa Teknikoa II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Geologia 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: INDUSTRIA KIMIKAREN INGENIARITZA

Ikastegia: VITORIA-GASTEIZKO INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,2
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Fisika • Kimika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Marrazketa Teknikoa II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: MEATZARITZA ETA ENERGIA TEKNOLOGIAREN INGENIARITZA

Ikastegia: MEATZEEN ETA HERRI LANEN INGENIARITZA TEKNIKOKO UNIBERTSITATE ESKOLA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Fisika 	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Atzerriko Lehenengo Hizkuntza II • Kimika • Marrazketa Teknikoa II • Geologia 	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

**Gradua: INGURUMEN INGENIARITZA
INDUSTRIA ANTOLAKUNTZAREN INGENIARITZA
TELEKOMUNIKAZIO TEKNOLOGIAREN INGENIARITZA
INDUSTRIA TEKNOLOGIAREN INGENIARITZA**

Ikastegia: BILBOKO INGENIARITZA GOI ESKOLA TEKNIKOA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none">• Matematika II	0,2
2. multzoa <ul style="list-style-type: none">• Fisika	0,1
3. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none">• Euskara eta Literatura II• Marrazketa Teknikoa II• Kimika	0,1

ONARTZEKO IRIZPIDEAK

Gradua: INGENIARITZA INFORMATIKOA

Ikastegia: INFORMATIKA FAKULTATEA

Batxilergo lehenetsia: ZIENTZIAK

Lotura duten gaiak	Koefizientea
1. multzoa <ul style="list-style-type: none"> • Matematika II 	0,3
2. multzoa. Hauetan onena: <ul style="list-style-type: none"> • Euskara eta Literatura II • Fisika • Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologia 	0,1